UBND TỈNH SƠN LA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /BC - CĐSL
	Sơn La, ngày      tháng    năm

BÁO CÁO
Công tác tuyên truyền……………..

Căn cứ Kế hoạch số …………..
Căn cứ thực tế triển khai thực hiện……..
Trường Cao đẳng Sơn La báo cáo kết quả ………:
I. Công tác chỉ đạo

II. Tình hình triển khai
1. Thuận lợi

2. Khó khăn

III. Kết quả thực  hiện
1. Thời gian, địa điểm

2. Thành phần.

2.1. Thành phần CBGV trường Cao đẳng Sơn La.
- Phòng công tác HSSV:

- Phòng Quản trị - Thiết bị:

- Phòng Tổ chức – Hành chính:

- Đoàn TN – Hội sinh viên nhà trường:

- Giáo viên chủ nhiệm các lớp:

2.2. Đơn vị phối hợp tổ chức chương trình.

2.3. Thành phần HSSV
- Tổng số HSSV được triệu tập:

- Tổng số HSSV có mặt:

- Tổng số HSSV vắng mặt :

3. Nội dung chương trình
4. Những tồn tại và hạn chế

Trên đây là Báo cáo công tác tuyrn truyền.
	Nơi nhận:
	KT. HIỆU TRƯỞNG

	- Đảng ủy nhà trường (Báo cáo)
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

	- Các đơn vị trực thuộc;

	- Lưu: VT, CTHSSV.

	Nguyễn Xuân Thắng

PAGE
2